
RESULTADO DA COMPRA

Central de Compras: PREFEITURA MUNICIPAL DE GIRUÁ
PROCESSO: 83/2025/2025 EDITAL: 0037/2025
Modalidade: Pregão Eletrônico (14.133/21) - para Registro de Preço Data da Abertura: 03/06/2025
Natureza:     Compra:    
Pregoeiro(a): Adonis Cesar Dorn

RELAÇÃO DE LOTES ADQUIRIDOS POR CNPJ/CPF

CREDOR: CLAUDIA CRISTIANI OLIVEIRA FERREIRA
CNPJ/CPF: 15.038.394/0001-44

LOTE 4: LAMINA DE BISTURI N° 15 C/ 100 UNI, LAMINA DE
BIST Data Adjudicação: 16/06/2025 13:45 Valor Adjudicado: R$ 33,99

  Prazo de
entrega:     Validade da

Proposta:    

Item Código
Item Nome Quantidade

Valor
Unitário

(R$)
Marca Modelo

1 1965543 LAMINA DE BISTURI N° 15 C/
100 UNI 5 33,99 MAXICOR LAMINA 15

CREDOR: DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ/CPF: 19.316.524/0001-14

LOTE 16: TESOURA IRIS CURVA, 12 CM, TESOURA IRIS CURVA,
12 Data Adjudicação: 16/06/2025 13:48 Valor Adjudicado: R$ 13,40

  Prazo de
entrega:     Validade da

Proposta:    

Item Código
Item Nome Quantidade

Valor
Unitário

(R$)
Marca Modelo

1 1965555 TESOURA IRIS CURVA, 12 CM 50 13,40 BAK INDUSTRIA 6B INVENT

CREDOR: M K PROD MEDICO HOSPITALARES LTDA
CNPJ/CPF: 00.411.441/0001-86

LOTE 1: FIXADOR CITOPATOLOGICO - 100ML SPRAY/AEROSSOL, FIX Data Adjudicação: 16/06/2025
13:43 Valor Adjudicado: R$ 8,60

  Prazo de
entrega:     Validade da

Proposta:    

Item Código
Item Nome Quantidade

Valor
Unitário

(R$)
Marca Modelo

1 1965540 FIXADOR CITOPATOLOGICO -
100ML SPRAY/AEROSSOL 30 8,60 kolplast kopofix

LOTE 3: LAMINA DE BISTURI - nº 22 c/100 un, LAMINA DE BIST Data Adjudicação: 16/06/2025
13:45 Valor Adjudicado: R$ 31,90

  Prazo de
entrega:     Validade da

Proposta:    

Item Código
Item Nome Quantidade

Valor
Unitário

(R$)
Marca Modelo

1 1965542 LAMINA DE BISTURI - nº 22
c/100 un 5 31,90 multilaser lamina

LOTE 6: MASCARA TRIPLA DESCARTAVEL, CAIXA COM 50 UNID, MAS Data Adjudicação: 16/06/2025
13:45 Valor Adjudicado: R$ 5,05

  Prazo de
entrega:     Validade da

Proposta:    

Item Código
Item Nome Quantidade

Valor
Unitário

(R$)
Marca Modelo

1 1965545 MASCARA TRIPLA DESCARTAVEL,
CAIXA COM 50 UNID 50 5,05 m2life mascara

LOTE 8: PAPEL PARA ECG (ELETROCARDIOGRAMA) 80MM X 30M, PAP Data Adjudicação: 16/06/2025
13:46 Valor Adjudicado: R$ 9,45



  Prazo de
entrega:     Validade da

Proposta:    

Item Código
Item Nome Quantidade

Valor
Unitário

(R$)
Marca Modelo

1 1965547
PAPEL PARA ECG
(ELETROCARDIOGRAMA) 80MM X
30M

100 9,45 tecnoprint papel

LOTE 19: TESOURA SPENCER RETA 12CM PARA CORTE FIO SUTURA,
C

Data Adjudicação: 16/06/2025
13:48 Valor Adjudicado: R$ 25,50

  Prazo de
entrega:     Validade da

Proposta:    

Item Código
Item Nome Quantidade

Valor
Unitário

(R$)
Marca Modelo

1 1965558 TESOURA SPENCER RETA 12CM
PARA CORTE FIO SUTURA 20 25,50 safer tesoura

CREDOR: ROSSI PROD HOSPLS LTDA
CNPJ/CPF: 00.072.182/0001-06

LOTE 9: PINCA ANATOMICA 12CM, PINCA ANATOMICA 12CM Data Adjudicação: 16/06/2025
13:46 Valor Adjudicado: R$ 8,60

  Prazo de
entrega:     Validade da

Proposta:    

Item Código
Item Nome Quantidade

Valor
Unitário

(R$)
Marca Modelo

1 1965548 PINCA ANATOMICA 12CM 30 8,60 SAFER SAFER

LOTE 17: TESOURA METZENBAUM CURVA, 14 CM, TESOURA
METZENBAU

Data Adjudicação: 16/06/2025
13:48 Valor Adjudicado: R$ 21,95

  Prazo de
entrega:     Validade da

Proposta:    

Item Código
Item Nome Quantidade

Valor
Unitário

(R$)
Marca Modelo

1 1965556 TESOURA METZENBAUM CURVA,
14 CM 50 21,95 SAFER SAFER

LOTE 18: TESOURA METZENBAUM RETA, 14 CM, TESOURA
METZENBAUM

Data Adjudicação: 16/06/2025
13:48 Valor Adjudicado: R$ 21,95

  Prazo de
entrega:     Validade da

Proposta:    

Item Código
Item Nome Quantidade

Valor
Unitário

(R$)
Marca Modelo

1 1965557 TESOURA METZENBAUM RETA,
14 CM 50 21,95 SAFER SAFER

LOTE 20: TRENA ANTROPOMETRICA, - com fita metrica para medi Data Adjudicação: 16/06/2025
13:48 Valor Adjudicado: R$ 20,90

  Prazo de
entrega:     Validade da

Proposta:    

Item Código
Item Nome Quantidade

Valor
Unitário

(R$)
Marca Modelo

1 1965559 TRENA ANTROPOMETRICA 10 20,90 MD MD

RESULTADO LOTES ADQUIRIDOS
LoteTitulo Data Abertura Data Adjudicação Adjudicado por
1 FIXADOR CITOPATOLOGICO - 100ML SPRAY/AEROSSOL, FIX 03/06/2025 16/06/2025 Dari Paulo Prestes Taborda
3 LAMINA DE BISTURI - nº 22 c/100 un, LAMINA DE BIST 03/06/2025 16/06/2025 Dari Paulo Prestes Taborda
4 LAMINA DE BISTURI N° 15 C/ 100 UNI, LAMINA DE BIST 03/06/2025 16/06/2025 Dari Paulo Prestes Taborda
6 MASCARA TRIPLA DESCARTAVEL, CAIXA COM 50 UNID, MAS 03/06/2025 16/06/2025 Dari Paulo Prestes Taborda
8 PAPEL PARA ECG (ELETROCARDIOGRAMA) 80MM X 30M, PAP 03/06/2025 16/06/2025 Dari Paulo Prestes Taborda
9 PINCA ANATOMICA 12CM, PINCA ANATOMICA 12CM 03/06/2025 16/06/2025 Dari Paulo Prestes Taborda
16 TESOURA IRIS CURVA, 12 CM, TESOURA IRIS CURVA, 12 03/06/2025 16/06/2025 Dari Paulo Prestes Taborda
17 TESOURA METZENBAUM CURVA, 14 CM, TESOURA METZENBAU 03/06/2025 16/06/2025 Dari Paulo Prestes Taborda
18 TESOURA METZENBAUM RETA, 14 CM, TESOURA METZENBAUM 03/06/2025 16/06/2025 Dari Paulo Prestes Taborda
19 TESOURA SPENCER RETA 12CM PARA CORTE FIO SUTURA, C 03/06/2025 16/06/2025 Dari Paulo Prestes Taborda
20 TRENA ANTROPOMETRICA, - com fita metrica para medi 03/06/2025 16/06/2025 Dari Paulo Prestes Taborda



Total de lotes adquiridos:     11

RESULTADO LOTES NÃO ADQUIRIDOS
Lote Titulo Data Abertura Situação
2 FORMOL SOLUCAO PARA BIOPSIA FORMALINA TAMPONADA 10 03/06/2025 Não-adjudicado
5 MASCARA DE VENTURI ADULTO, MASCARA DE VENTURI AD 03/06/2025 Não-adjudicado
7 PAPEL CREPADO P/ ESTERILIZACAO, FOLHA TAMANHO 60CM 03/06/2025 Não-adjudicado
10 PINCA FOERSTER PARA ASSEPSIA CURVA, 20 CM, PINCA F 03/06/2025 Não-adjudicado
11 PORTA AGULHA OLSEN HEGAR 14 CM, PORTA AGULHA OLSEN 03/06/2025 Não-adjudicado
12 PRANCHA DE IMOBILIZACAO, - confeccionada em poliet 03/06/2025 Não-adjudicado
13 SONDA URETRAL DE ALIVIO N° 6 FR, - siliconizada co 03/06/2025 Não-adjudicado
14 SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 08 FR, - siliconizada c 03/06/2025 Não-adjudicado
15 SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 24, SONDA FOLEY - 2 via 03/06/2025 Não-adjudicado
21 XYLESTESIN 2 POR CENTO COM VASOCONSTRITOR - ANEST 03/06/2025 Não-adjudicado

Total de lotes não adquiridos:     10

RESUMO DOS LOTES
Lote Titulo Data Abertura Situação Data Homologação
1 FIXADOR CITOPATOLOGICO - 100ML SPRAY/AEROSSOL, FIX 03/06/2025 Adjudicado 18/06/2025 00:00
2 FORMOL SOLUCAO PARA BIOPSIA FORMALINA TAMPONADA 10 03/06/2025 Não-adjudicado 18/06/2025 00:00
3 LAMINA DE BISTURI - nº 22 c/100 un, LAMINA DE BIST 03/06/2025 Adjudicado 18/06/2025 00:00
4 LAMINA DE BISTURI N° 15 C/ 100 UNI, LAMINA DE BIST 03/06/2025 Adjudicado 18/06/2025 00:00
5 MASCARA DE VENTURI ADULTO, MASCARA DE VENTURI AD 03/06/2025 Não-adjudicado 18/06/2025 00:00
6 MASCARA TRIPLA DESCARTAVEL, CAIXA COM 50 UNID, MAS 03/06/2025 Adjudicado 18/06/2025 00:00
7 PAPEL CREPADO P/ ESTERILIZACAO, FOLHA TAMANHO 60CM 03/06/2025 Não-adjudicado 18/06/2025 00:00
8 PAPEL PARA ECG (ELETROCARDIOGRAMA) 80MM X 30M, PAP 03/06/2025 Adjudicado 18/06/2025 00:00
9 PINCA ANATOMICA 12CM, PINCA ANATOMICA 12CM 03/06/2025 Adjudicado 18/06/2025 00:00
10 PINCA FOERSTER PARA ASSEPSIA CURVA, 20 CM, PINCA F 03/06/2025 Não-adjudicado 18/06/2025 00:00
11 PORTA AGULHA OLSEN HEGAR 14 CM, PORTA AGULHA OLSEN 03/06/2025 Não-adjudicado 18/06/2025 00:00
12 PRANCHA DE IMOBILIZACAO, - confeccionada em poliet 03/06/2025 Não-adjudicado 18/06/2025 00:00
13 SONDA URETRAL DE ALIVIO N° 6 FR, - siliconizada co 03/06/2025 Não-adjudicado 18/06/2025 00:00
14 SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 08 FR, - siliconizada c 03/06/2025 Não-adjudicado 18/06/2025 00:00
15 SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 24, SONDA FOLEY - 2 via 03/06/2025 Não-adjudicado 18/06/2025 00:00
16 TESOURA IRIS CURVA, 12 CM, TESOURA IRIS CURVA, 12 03/06/2025 Adjudicado 18/06/2025 00:00
17 TESOURA METZENBAUM CURVA, 14 CM, TESOURA METZENBAU 03/06/2025 Adjudicado 18/06/2025 00:00
18 TESOURA METZENBAUM RETA, 14 CM, TESOURA METZENBAUM 03/06/2025 Adjudicado 18/06/2025 00:00
19 TESOURA SPENCER RETA 12CM PARA CORTE FIO SUTURA, C 03/06/2025 Adjudicado 18/06/2025 00:00
20 TRENA ANTROPOMETRICA, - com fita metrica para medi 03/06/2025 Adjudicado 18/06/2025 00:00
21 XYLESTESIN 2 POR CENTO COM VASOCONSTRITOR - ANEST 03/06/2025 Não-adjudicado 18/06/2025 00:00

Total de lotes:     21

----------- Data/Hora de Geração do Relatório: 20/06/2025 15:19 -----------


